Sau buổi làm việc với Ban lãnh đạo Công ty, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy cùng đoàn công tác đã đi tham quan nhà máy sản xuất, chế biến của Công ty TNHH MTV Nguyên Huy Hùng.

3. LÃNH ĐẠO HUYỆN THĂM, TẶNG QUÀ CÁC CƠ SỞ PHẬT GIÁO, TỈNH XÁ NHÂN DỊP LỄ PHẬT ĐẢN.

Nhân dịp Đại lễ Phật đản Phật lịch 2565 - Dương lịch 2021, chiều ngày 24/5, lãnh đạo UBND, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Đăk Hà đã đến thăm, tặng quà các cơ sở Phật giáo, Tỉnh xá trên địa huyện.